ZCZ蒸汽电磁阀

一、概述：

ZCZ蒸汽电磁阀适用于以蒸汽为加热介质，进行温度自动控制的执行机构。可对蒸汽加热器、散热器、干燥等蒸汽设备及各类温度自控仪和远程控制。广泛应用于染化、纺织、印染、食品、医药、卷烟、水泥制品、石油化工、冶金等部门的自控系统。

二、主要连接尺寸：
	型号
	连接方式
	连接尺寸
	L
	H
	KV值
	阀体材质

	ZCZ-15
	内螺纹
	G1/2〞
	81
	150
	3.1
	黄铜

	ZCZ-20
	内螺纹
	G3/4〞
	102
	160
	5
	

	ZCZ-25
	内螺纹
	G1〞
	110
	170
	9.5
	

	ZCZ-32
	内螺纹
	G11/4〞
	136
	195
	12
	

	ZCZ-40
	内螺纹
	G11/2〞
	131
	200
	21
	

	ZCZ-50
	内螺纹
	G2〞
	141
	210
	30
	

	ZCZ-15F
	法兰
	4-Ф13.5孔距Ф65
	120
	170
	3.1
	黄铜

连体法兰


三、主要性能参数：

适用介质：蒸汽、气体、水、油

介质温度：-5 ~1 80℃

工作型式：先导式

工作压力：常闭式：0.4~10kgf/cm2
活塞式密封，密封材质：聚四氟乙烯（PTFE）

线圈保护系数：铁壳线圈IP54

四、技术参数
 

	 


	 项目
	说明

	工作介质
	蒸汽、蒸馏水等气液体

	介质温度
	≤200

	公称压力（Mpa)
	1.6

	工作压差（Mpa)
	0.05~0.16
	0.1~1.6

	电源电压
	AC220V其余规格可作特殊订货

	公称通径（mm)
	10
	15
	20
	25
	32
	40
	50
	65~350

	额定流量系数（KV）
	按JB/T7352-94

	泄漏量(ml/min)
	按JB/T7352-94·F规定

	功率(VA)
	AC<50VA   DC<35W


尊敬的客户：

1、 欢迎您访问我们的网站,首先感谢您对我们产品的关注，如果您对我们的产品和服务有任何的建议或疑问，请立即联系我们。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。本公司售后服务实现质量三包。
2、 合同签订后，保证保质、保量，按时交货；

3、 在发货产品前，本厂向需方给予以下资料：发货清单、产品合格证、、产品使用说明书、技术资料；

4、 有任何的建议或疑问，请立即联系我们。
